
 

UCHWAŁA NR 623/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie odmowy przyznania odszkodowania za uszkodzenie ciała 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 19  
ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 20 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843 i 1543), art. 415 i art. 417 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia  
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121) oraz art. 34 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz  
z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Odmawia się przyznania pani XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX odszkodowania 

za uszkodzenie ciała, z uwagi na brak dowodów potwierdzających, iż zdarzenie miało miejsce  
w ciągu drogi powiatowej Nr 3913Z – ul. Wyszyńskiego w Policach. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu  
i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach. 

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu  

w Policach. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


